[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.06.2006

	№ 111

	с. Каргасок

	. О продлении действия Положения «О гарантиях и компенсациях работникам бюджетной сферы Каргасокского района за счет средств местного бюджета в 2005г», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 12.04.2005 № 471.

	Заслушав и обсудив предложение администрации Каргасокского района о продлении действия Положения «О гарантиях и компенсациях работникам бюджетной сферы Каргасокского района за счет средств местного бюджета в 2005г», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 12.04.2005 № 471,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Положение «О гарантиях и компенсациях работникам бюджетной сферы Каргасокского района за счет средств местного бюджета в 2005г», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 12.04.2005 № 471, считать действующим с 01.01.2006 года до принятия иного решения.
2. Контроль за настоящим решением возложить на бюджетно- финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков